[image: image1.png]

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
08 июня 2016 года

№ 22
О предоставлении отпуска заместителю главы администрации Ерусланского муниципального образования Истягину В.Н.
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Отпустить заместителя главы администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области Истягина Владимира Николаевича в отпуск за свой счет с 17 июня 2016 года по 21 июня 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в трехдневный срок.
И.о. главы Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

А.В.Лях

_1430574509.bin